

اخبار روز

معاون دادستان زاهدان،

پیش‌فروش ساختمان بدون

تنظیم سند رسمی جرم است

اشخاصی که بدون تنظیم سند رسمی اقدام به پیش‌فروش ساختمان می‌کنند، به حبس از ۹۱ روز تا یک سال یا جزای نقدی به میزان ۲ تا ۴ برابر وجوه و اموال در یافتی محکوم می‌شوند.

با ابلاغ قانون الزام به تنظیم سند رسمی در معاملات اموال غیرمنقول از این پس معاملات در بستری انجام نخواهد شد.

رئیس دیوان عدالت اداری

تغییر کرد

با حکم حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژای، رئیس قوه قضاییه حجت‌الاسلام والمسلمین عابدی رئیس دیوان عدالت اداری شد.همچنین با حکم رئیس عدلیه، حجت‌الاسلام والمسلمین مظفری مستشار دیوانعالی کشور شد.

ساعات کاری جدید

بانک‌ها اعلام شد

شورای هماهنگی بانک‌ها اعلام کرد: ساعت کار بانک‌ها از روز ۱۵ شهریور ۱۴۰۳ به بعد، در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ و در روزهای پنجشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ خواهد بود.
شورای هماهنگی بانک‌ها اعلام کرد: به استناد اطلاعیه سازمان اداری و استخدامی کشور در تاریخ ۱۵/۰۳/۱۴۰۳ مبنی بر تغییر ساعت کاری ادارات و بانک‌ها تا پانزدهم شهریور ماه سال جاری به علت صرفه جویی در مصرف برق، ساعت کار ادارات و بانک ها از روز پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۳ به روال سابق بازمی‌گردد

تامین و توزیع سوخت بدون وقفه ادامه دارد

سختگویی صنف جایگاه داران سوخت کشور گفت: تامین و توزیع سوخت به‌ویژه بنزین بی‌وقفه ادامه دارد اما افزایش حدود ۲۰ درصدی مصرف بی‌رویه سوخت می‌طلبد تا دولت‌مردان در این زمینه اقدام اساسی انجام دهند.
«رضا نواز» امروز (چهارشنبه) در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: این روزها میزان مصرف بنزین در کشور بسیار زیاد شده‌است، به طوری که روزانه رکوردهای تازه‌ای به ثبت می‌رسدوی ادامه‌داد: با وجود این مصرف بی‌رویه سوخت، بدون لحظه‌ای وقفه حدود ۱۳ هزار نفتکش در ناوگان حمل سوخت، تامین بنزین را برای حدود ۴۰ هزار جایگاه انجام می‌دهند.سختگویی صنف جایگاه داران سوخت خاطر‌نشان کرد: این روند ۲۴ ساعته و با تلاش های جهاد گونه پرسنل جایگاه‌ها ادامه دارد تا سوخت مورد نیاز مردم به موقع تامین شود.نواز گفت: تاکنون گزارشی از تعطیلی جایگاه‌ها نداشته ایم، گرچه به دلایلی مانند تاخیر در رسیدن تانکر سوخت ممکن است جایگاهی برای مدت کوتاهی تعطیل شده باشد، اما روند کلی اکثر جایگاه‌ها فعال بوده و بنزین توزیع می‌کنند.

اقتصاد

Economy

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

پیروزی بزرگ برای صادرات نفت ایران



سجیده‌اسکندری | گروه‌اقتصاد news@naslefarda.net

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسلل فردا؛ صنعت نفت ایران چه در بحث تولید و چه صادرات، در سال‌های اخیر با فشارهای عدیده و گسترده‌ای دست به‌گریبان بوده است. در این راستا، به‌طور خاص تشدید تحریم‌های غرب و مخصوصا دولت آمریکا علیه کشورمان، در برهه‌هایی چالش‌های جدی و معناذاری را برای صادرات نفت ایران ایجاد کرده است. با این همه، هر چه زمان به جلو حرکت کرده، ایران توانسته موانع و محدودیت‌ها را کنار بزند و فرصت‌سازی

معاون مسکن و ساخت اداره کل راه و شهر سازی خوزستان؛

۵۸ هزار متقاضی نهضت ملی مسکن در خوزستان تأیید نهایی شدند

معاون مسکن و ساخت اداره کل راه و شهر سازی خوزستان گفت: از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون حدود ۳۱۲ هزار متقاضی خوزستانی ثبت‌نام خود را انجام دادند که ۵۸ هزار نفر از آنها تأیید نهایی شده و واجد شرایط هستند.
میثم آذر سا روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا بیان

کاهش گازهای مشعل اولویت وزارت نفت است

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: کاهش گازهای مشعل یک تکلیف قانونی و از پروژه‌های اولویت‌دار شرکت ملی گاز ایران و وزارت نفت به‌شمار می‌رود.به گزارش ایرنا، سعید توکلی روز چهارشنبه در جمع مدیران و کارکنان شرکت مجتمع گازی پارس جنوبی اظهار کرد: اقدامات خوبی در این زمینه از سال ۱۳۹۹ انجام شده و در ۱۴۰۱، به‌صورت یک برنامه، مدون در اختیار دست‌اندرکاران قرار گرفت وی افزود: اگرچه این برنامه از سال ۱۴۰۱ تبدیل به یک برنامه بلندمدت چهار ساله شده اما در بحث کوتاه‌مدت، یعنی اصلاح فرآیند، نیاز به برنامه مدونی داریم که هرچه سریع‌تر باید عملیاتی شود.معاون وزیر نفت در امور گاز و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران تصریح کرد: همان‌گونه که حفظ تأسیسات و تجهیزات از اولویت‌های سازمان است، نیروی انسانی و پتانسیل آن‌ها نیز، باید به‌عنوان یکی از مؤلفه‌های پراهمیت و برگ برنده سازمان به‌طور ویژه مورد توجه قرار گیرد. توکلی بیان کرد: بهره‌مندی از نیروهای مجرب، توانمندسازی نیروی انسانی و استفاده از پتانسیل‌های وجودی آن‌ها باید در سرلوحه کارهای ما قرار گیرد.



۳

پنج‌شنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۳
سال سی‌وسوم | شماره ۷۴۳۹
۵ سپتامبر ۱۳۰۲۴ | ربع‌الاول ۱۴۴۶



عکس‌نگار

در آن ماه، ایران بیش از ۱.۶ میلیون بشکه نفت را به چین صادر کرده بود. در این راستا، حداقل به دو دلیل عمده، خرید نفت ایران از سوی چین برای این کشور و پالایشگاه‌های نفت آن از اهمیت و مزیت برخوردار است. اولاً، خرید نفت ایران می‌تواند حاشیه سود پالایشگاه‌های نفتی در چین را افزایش دهد. این مساله برای آن‌ها که حاشیه سود کمی دارند بسیار ارزشمند است و البته که ایران نیز آگاهانه روی این مساله برنامه ریزی داشته است. برخی منابع خبری در حوزه انرژی و البته کارشناسان و صاحب‌نظران این عرصه بر این‌باوردند که خرید نفت ایران حتی از خرید نفت روسیه نیز برای پالایشگاه‌های انرژی چین از مزیت بیشتری برخوردار است. نکته دوم اینکه روند منازعات و درگیریهای ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک در جهان به‌نحو قابل توجهی در حال افزایش است و چشم‌اندازهای چندان مثبتی نیز جهت به پایمان رسیدن آن‌ها قابل مشاهده نیست. از این رو، در همین فضا، ایران فرصت‌های قابل‌توجهی را

جهت صادرات نفت پیدا می‌کند و می‌تواند مشتریان نفتی خود را به‌نحو قابل ملاحظه‌ای افزایش دهد. پیش از این، بسیاری از کشورهای و فعالان حوزه انرژی در جهان، تنها به این دلیل از خرید نفت ایران طفره می‌رفتند زیرا آن‌را با هزینه‌های بالایی همسراه می‌دیدند. با این حال، با تشدید روند درگیری‌ها و منازعات ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک در عرصه بیسن‌المللی، هزینه‌های ریسک برای آن‌ها در امر خرید نفت

ایران به شدت کاهش پیدا می‌کند که این مساله خود محرک و مشوقی جدی در امر خرید نفت کشورمان است. معادله‌ای که یکی از عینی‌ترین بروندادهای خود را در ماجرای اخیر رکوردزنی خرید نفت ایران توسط چین به‌نمایش گذاشته است. موضوع و دست‌انوردی که می‌تواند ادامه دار باشد و در روزها و ماه‌های آتی، حامل دستاوردهای بیشتر و گسترده‌تری نیز برای ایران باشد.

۸۶۰ هکتار از این اراضی برای انجام طرح‌های نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت، آماده‌سازی می‌شود. وی تصریح کرد: امیدوارم تا پایان سال جاری، حجم عملیات آماده‌سازی اراضی موجود در استان را به یک هزار و ۸۰۰ هکتار یا بالاتر برسانیم. بر اساس این گزارش در حال حاضر ۲۰ هزار واحد فعال در طرح نهضت ملی استان وجود دارد که به‌صورت متوسط بین ۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

دیگر در نیمه دوم سال به بهره‌برداری می‌رسند.

وی افزود: کار ساخت پنج هزار واحد دیگر نیز پس از توافق با سازنده تا چند ماه آینده انجام و فرایند ساخت آنها پیگیری خواهد شد. آذر سا با بیان اینکه برای ساخت مسکن در استان حدود سه هزار و ۲۰۰ هکتار زمین، هدف‌گذاری شده است گفت: تا مهرماه امسال،

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی لنت کوبان اصفهان و حومه به شماره ثبت ۴۰۷۶ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۲۲۸۹

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی لنت کوبان اصفهان و حومه ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ در محل استان اصفهان – خیابان مشیرالدوله – مسجد امام حسین (ع) تشکیل می‌گردد.

❖ لذا از کلیه اعضاء شرکت دعوت می‌گردد با در دست داشتن دعوت نامه راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
- تعیین تکلیف سهام متوفیان و سود سهام

هیئت مدیره شرکت

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)

به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان راس ساعت ۹صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۷/۷ در محل شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان – دستگرد – ابتدای اتوبان شهید میثمی – شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن تشکیل می‌گردد.

❖ لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت ملی و ارائه شماره سهام و کارت شناسائی شاغل یا بازنشسته راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- الف: گزارش هیئت مدیره
- انتخاب بازر سین اصلی و علی البدل (یک موسسه حسابرس سی معتمد سازمان بورس و اوراق بهادار و دونفر شخص حقوقی یا حقیقی از سهامداران شاغل و بازنشسته ذوب آهن به عنوان بازرس اصلی)
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود و بوجه سال جاری شرکت.
- تصویب مجوزهای مورد در خواست هیئت مدیره جهت ادامه روند اجرائی شرکت.
۵- تصویب پاداش کارکنان و هیئت مدیره و حق الزحمه بازر سان.
- تعیین و تصویب حق حضور در جلسات به اعضای هیئت مدیره.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان در ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۶/۲۶ در محل دفتر مرکزی شـرکت تعاونی به آدرس: اصفهان ، بلوار کشاورز ، ابتدای اتوبان شهید میثمی بر گزار می شود ، از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا " یا واکلتا" جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور به هم رسانند .

دستور جلسه طرح و تصویب:

۱- اصلاح ماده ۳ اساسنامه.

۲- اصلاح تبصره ماده ۱۹ اساسنامه .

۳- اصلاح ماده ۳۵ اساسنامه.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

گفت‌وگو

دولت چهاردهم روی ریل تقویت

روابط با کشورهای همسایه است

نماینده مردم همدان در مجلس شسورای اسلامی، سفر رهبر ملی ترکمنستان به ایران را نشانه قرار گرفتن دولت چهاردهم در ریل تقویت روابط با همسایگان دانست و گفت: ترانزیت ۲۰ میلیون تن کالا میان دو کشور هدف‌گذاری شده است.

عباس صوفی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، درباره سفر «قریانقلی بردی محمداف» رهبر ملی ترکمنستان به ایران گفت: طرح و پروژه‌های مشترک مهمی بین دو کشور وجود دارد که از جمله می‌توان به بزرگراه جنوب به شمال و طرح توسعه خط لوله گاز ترکمنستان اشاره کرد که اجرای این طرح‌های بزرگ با حضور کارشناسان و متخصصان ایرانی، روابط صمیمی دو کشور را بیش از پیش نزدیک‌تر خواهد کرد.وی افزود: ایران و ترکمنستان نزدیک به هزار کیلومتر مرز مشترک دارند و در قبال مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی، مرز میان دو کشور از جمله امن‌ترین نقاط مرزی محسوب می‌شود که می‌توان از این ظرفیت برای احیای جاده ابریشم بهره برد.عضو کمیسیون عمران مجلس شسورای اسلامی با اشاره به ارتقای روابط دو کشور در گمرک، انرژی و به ویژه راه و حوزه ریلی، یادآور شد: همچنین توسعه همکاری‌ها در بخش بنادر و دریانوردی، کربدوری و حمل‌ونقل جاده‌ای می‌تواند سبب شود تا روابط دو کشور نسبت به گذشته تقویت شده و این رویکرد نشان دهنده عزم دولت چهاردهم برای تقویت روابط با همسایگان است. صوفی اظهار کرد:

توجه به ترانزیت کالا در برنامه هفتم توسعه قید شده و امضای قرارداد در این حوزه با کشور ترکمنستان اثرات قابل توجهی در شرایط اقتصادی و حمل و نقل دو کشور ایجاد خواهد کرد.وی درباره توافقات صورت گرفته میان دو کشور در بخش گاز نیز گفت: قراردادهای منعقد شده سبب خواهد شد ایران به هاب گازی منطقه تبدیل شود و همچنین منافع دو کشور را تامین کند.نماینده مردم همدان در مجلس خاطر نشان کرد: همکاری در بخش‌های نیرو، ترانزیت، برق، گاز و پتروشیمی، صدور خدمات فنی و مهندسی، هدف‌گذاری برای ترانزیت ۲۰ میلیون تنی کالامیان دو کشور، تسهیل صدورروادید از دیگر موارد ارزشمندی است که قراردادهای آن به‌امضای طرفین رسید و اثرات آن را در آینده‌ای نزدیک شاهد خواهیم بود.

به گزارش ایرنا، رهبر ملی ترکمنستان، ۷ شهریورماه وارد تهران شد و در مراسمی که با حضور «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور کشورمان و «قریانقلی بردی‌محمداف» رهبر ملی این کشور برگزار شد، بین مسئولان ایران و ترکمنستان ۴ سند همکاری مشترک به امضا رسید.